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L HIMERETHEMXN N T 6, WERRE (C); ZRBEX 1, —tyg=
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WHREETEHEMEGLRNT .
6.4.1.1 FTEARERMBREE T 10 RiEHRAE RV HE,
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Ry,— RS RIRE T EA BN AL LB K =SHEBERE (Q).
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(X4 )20 =0.000g
(X2 =Dtspor — (D0 + Ay X 0.000 16(20 — £,))
(X5)z =Atig s — (Afg s + Adg_s X 0.000 16(20 — 25))
H(Xe)a = Dtigs — (A o + Abyg X 0.000 16(20 — 25)])
6.4.2 HRENT2RETERERN, HE (X)0EHH (7) R
(X2 = (At + (X)) — Ay, (7)

A (X, ) WRWHEN T B EITHEE IS L4 B2 LK » MR 20 T~
25 (26) CHENREREBEHE (T);
At'g o, ——FRHEDN TE B IR IR E BIXT LT 6, BRI ZE (T);

Ay, HRBEHZIER E KM E LZR » BHERMEREEE (CT),
(7)) 38 (X)), TFA4.1.6MEHARITEBEE K ERE LALLM
MEREEIEE.
6.5 XREE RS B E A AL
6.5.1 ERMIRENTTEBEITH S0 CT~55 (56) TH 20 T~25 (26) CHFHHE
EZE%T0.012 TH, AFFE 360 BEWMMER, TTAMR ASPEREATRER
FEEEARHTEHSEE; BERESWMENTSRET, WA 20 T~25 (26) TH
FHAEE, ARFEATEBERTREEITEREHRRENFEYE,
6.5.2 ITHRNZSEE, BERRMR 30 C~35 (36) TH 20 T~25 (26) THFEY
SEEZEETF 0.004 T, HFE 360 MEBHER, TAHFRASTEEEBSERTT
FERARAZSEEITSRERBHTFYSEE, NERTEANRSEEEXHNEE
FRREFHSEEHZEZARET 0.004 T, NAES AMH® ANEYNSE, EMEERR
W5 EE, TREFAENERSELIRERE.
6.6 HNFBEEIMEIES LOAEME (X)), Y0, ¥ WH 7 EXRIRERRL
BREBEMH (X,),, B 8) X
(X)) = (7,/720) * (Xp)ao + n(7: /72 — 1.000) (8)
Bl FRERN (0~-5CHNRSRET, HEIESH L5
Y20 = 1.001, 73 = 1.005,(Xs5)5 =+ 0.005 C
A (8) XA (30~35) CHRARSBEBEMR (Xs);BmTFERX
(Xs)s0 = (¥30/720) = (Xs)ao + n(¥30/72 — 1.000)
AXF: 2=5C, BOHERALASE
(Xs)3 =(1.005/1.001) X (+ 0.005) + 5 X% (1.005/1.001 — 1.000)
=1.004 X (+0.005) + 5 X% (+0.004)
=+0.025TC
6.7 ZWE, HAEHBFENESEETRI/AEAN TS BEHHEMNNSTEARE
REEET, RABMTIES., RESBRNES: BETERRENES2EEITSHTERNT
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SRETA, EHB LMY FHIEME, 20 CT~25 (26) CRREEANXRAHEER
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HR A
NEBBETFEHSEESE
5 (] KR B il . .
c) |HBE R 360 MBHHEH N ZEBEH Y0 EE
(cy

-20~-1§ 12 0.985|0.984 | (0.983 | 0.982 | 0.981 | 0.980 | 0.979 | 0.978 | 0.977 | 0.976
~-10~-5| 14 0.990 [ 0.989 | 0.988 ; 0.987 | 0.986 | 0.985| 0.984 | 0.983 | 0.982 | 0.981
0~5 16 ]0.995(0.994 | 0.993 |0.992|0.991 | 0.990 | 0.989 | 0.988 | 0.987 | 0.986
10~15 18 1.000 [ 0.999 | 0.998 | 0.997 | 0.996 | 0.995 | 0.994 | 0.993 | 0.992 | 0.991
20~25 20 1.004 1 1.003|1.002{1.001 | 1.000|0.9990.998 { 0.997 | 0.996 | 0.995
30~35 22 1.008 | 1.007 | 1.006 | 1.005 | 1.004 | 1.003 | 1.002 | 1.001 | 1.000 | 0.999
40~45 24 1.012 | 1.011 [ 1.010 |} 1.009 | 1.008 | 1.007 | 1.006 ; 1.005 | 1.004 | 1.003
50~55 26 1.016 | 1.015 | 1.014} 1.013{ 1.012 | 1.011 | 1.010 | 1.009 | 1.008 | 1.007
60~65 28 1.0191.018/1.017 | 1.016 | 1.015| 1.014 | 1.013 | 1.012 | 1.011 | 1.010
70~75 30 1.0231.022(1.021|1.020|1.019|1.018 | 1.017 | 1.016 { 1.015| 1.014
80~85 32 1.026 | 1.025|1.024|1.0231.022|1.021|1.0201.019|1.018| 1.017
90~95 34 1.029 (1.028 | 1.027 [ 1.026 | 1.025 | 1:024 | 1.023 | 1.022 | 1.021 | 1.020
100~ 105 36 1.0311.030(1.029|1.028 | 1.027 | 1.026 | 1.025 | 1.024 | 1.023 | 1.022
110~115 38 1.033(1.032(1.0311.030{1.029|1.028 {1.027)1.026 | 1.025| 1.024
120~125 40 1.036 | 1.035|1.0341.033(1.032|1.031|1.030|1.029 |1.028 | 1.027
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